

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 56473980

Data publicarii 27.04.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.360,04 RON - 1.360,04 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CT 126 20 Kg 5 SAC 24.3697 121.8487 CT 127 20 kg 2 SAC 31.9328 63.8655 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 50 ML 1.8487 92.4370 GALEATA 12 L 1 Buc 5.0420 5.0420 PLINTA PARCH ARAB 8 Buc 8.4034 67.2269 COLT INT/EXT ARAB 10 Buc 1.2605 12.6050 MULTISILENT 5 MM 30 Buc 2.1008 63.0252 ZENA MAH COMUTATOR ST 1 Buc 12.6050 12.6050 ZENA MAH PRIZA DUBLA CP ST 1 Buc 15.1261 15.1261 KRAFT BRILIANT BAZA 1 10L I/E 1 Buc 133.6134 133.6134 COLORTREND C 802 22 ML 0.1429 3.1429 COLORTREND L 7 ML 0.1429 1.0000 TRAFLET SENTOSA T13 1 Buc 17.6471 17.6471 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 4.6218 4.6218 45249 BANDA HIRTIE 50 2 Buc 7.9832 15.9664 AMORSA INNENWEIS 4 L 1 Buc 18.4874 18.4874 IMBIN/CAPAC ARAB 10 Buc 1.2605 12.6050 CT 17 GRUND PROFUNZIME 10L 1 Buc 47.0588 47.0588 COLTAR PLASTIC PLASA 2.5 10 Buc 2.9412 29.4118 CM 17 25 kg 1 SAC 53.7815 53.7815 SMIRGHEL P120 ML 3 ML 2.1008 6.3025 SMIRGHEL P80 ML 3 ML 2.1008 6.3025 BURETE SMIRGHEL KLINGSPOR 2 Buc 3.3613 6.7227 CT 126 20 Kg 3 SAC 24.3697 73.1092 22310 SET 3 TRAFLET RADIATOR 2 Set 10.9244 21.8487 TRAFLET SENTOSA T11 1 Buc 16.8067 16.8067 41900 PERIE SARMA SCURTA 2 Buc 7.1429 14.2857 GRATAR PVC 265x285 1 Buc 2.5210 2.5210 ZENA MAHON INTRERUPATOR CAP SCARA 1 Buc 13.0252 13.0252 HZ EVA PRIZA DUBLA CP PT 1 Buc 6.7227 6.7227 50150 SPACLU GIPS 150 MM 1 Buc 15.9664 15.9664 PENSULA TMD 30 mm 1 Buc 2.9412 2.9412 PENSULA TMD 50 MM 4 Buc 3.7815 15.1261 FSL CORP LED A7-60 100W 1 Buc 52.1008 52.1008 KRAFT BRILIANT BAZA 2 15 L I/E 1 B